
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengantar Aplikasi Komputer / E223 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

2 / 2SKS 

- 

- 

29 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-16 Pengenalan Dasar Komputer 07:30:15 10:02:34 26  

2 2024-03-23 Organisasi Komputer 07:26:27 10:01:36 26  

3 2024-03-30 Sistem bilangan dan Claud computing 07:27:59 10:00:48 25  

4 2024-04-06 Perangkat Hardware pada Komputer 07:28:15 10:00:51 25  

5 2024-04-27 Perangkat Software pada Komputer 07:27:05 10:01:51 26  

6 2024-05-04 Malicious Codes dalam komputer 07:17:51 10:02:53 24  

7 2024-05-11 Pengenalan Microsoft Office 07:30:00 10:00:40 26  

8 2024-05-18 Latihan Soal/Quiz 07:26:44 10:03:46 26  

9 2024-05-25 UTS Semester genap 2023/2024 07:30:00 09:34:58 29  

10 2024-06-08 Aplikasi Pengolah Kata (Word Processing) 07:26:14 10:00:31 29  

11 2024-06-15 Aplikasi Pengolah Data & Angka (Excel Processing) 07:24:37 10:01:14 29  

12 2024-06-22 Aplikasi Presentasi ( Ms. Powerpoint Processing ) 07:26:32 10:00:02 26  

13 2024-06-29 Flowchart System & E-learning 07:26:56 10:03:05 26  



14 2024-07-06 E-commerce dan CMS 07:22:47 10:02:09 22 

 

 

15 2024-07-13 Review materi 07:25:15 10:01:12 22 

 

 

16 2024-07-27 UAS Semester genap 2023/2024 07:26:45 09:39:05 29  

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-16 
 

2024-03-23 
 

2024-03-30 
 

2024-04-06 
 

2024-04-27 
 

2024-05-04 
 

2024-05-11 
 

2024-05-18 
 

2024-05-25 
 

2024-06-08 
 

2024-06-15 
 

2024-06-22 
 

2024-06-29 
 

2024-07-06 
 

2024-07-13 
 

2024-07-27 
 

Jml 

1 202305110092 TRIS ALIS TIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202305110096 FARIZ JIHADY RESHAINA A A A A A A H H H H H A A H H H 8 

3 202305110105 LIDIA BR NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 202305110117 IDA APRILIA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

5 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

6 202305110182 SELVINA FRANSISCA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202305110187 WINDA LESTARI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

8 202305110194 FERRY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110196 FERI ARMANSAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

10 202305110199 ARYA FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110211 FINI ADIA RAHMA H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

12 202305110214 VIOLIEN MAWAR ALIFFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110215 RIVALDI JODI SIAHAAN A A A A A A A A H H H A A A A H 4 

14 202305110219 WULANDARI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

15 202305110222 DIO PRIANTO H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

16 202305110227 NANI HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110234 INDAH PUTRI NURCAHYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202305110236 RAHMAT MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202305110242 MIFTAHUL HASANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202305110244 INDAH DITA PURNAMA SARI A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

21 202305110252 AUDYA DWI OKTAVIANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

22 202305110253 APRILIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 202305110256 NURAENINA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110259 TRIYANA SURYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305110279 SINTIA AYULIANINGSIH H H H H A A H H H H H H H A A H 12 

26 202305110282 YUSYIFA ARFIANI NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202305110295 MUHAMMAD RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 202305110296 MUHAMMAD RIZQI AGUNG H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

29 202305110308 TSABITAH LESTYANASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

EDI WIBOWO, ST., MM. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202305110092 TRIS ALIS TIYANI 100 88 85 90 90 A 

2 202305110096 FARIZ JIHADY RESHAINA 50 63 80 85 73 B 

3 202305110105 LIDIA BR NAINGGOLAN 88 89 90 90 90 A 

4 202305110117 IDA APRILIA 88 46 85 80 70 B 

5 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH 88 88 90 90 90 A 

6 202305110182 SELVINA FRANSISCA NAINGGOLAN 100 88 85 90 90 A 

7 202305110187 WINDA LESTARI 94 64 85 90 81 A- 

8 202305110194 FERRY FIRMANSYAH 100 91 90 85 90 A 

9 202305110196 FERI ARMANSAH 88 90 90 88 90 A 

10 202305110199 ARYA FERDIANSYAH 100 91 88 85 90 A 

11 202305110211 FINI ADIA RAHMA 94 91 85 88 90 A 

12 202305110214 VIOLIEN MAWAR ALIFFA 100 91 85 88 90 A 

13 202305110215 RIVALDI JODI SIAHAAN 25 0 65 70 40 E 

14 202305110219 WULANDARI 88 89 88 90 90 A 

15 202305110222 DIO PRIANTO 55 75 80 85 78 B+ 

16 202305110227 NANI HARYANI 100 89 85 90 90 A 

17 202305110234 INDAH PUTRI NURCAHYANINGSIH 100 87 90 90 90 A 

18 202305110236 RAHMAT MAULANA 100 91 90 90 92 A 



19 202305110242 MIFTAHUL HASANA 100 89 85 90 90 A 

20 202305110244 INDAH DITA PURNAMA SARI 75 88 90 90 88 A- 

21 202305110252 AUDYA DWI OKTAVIANI 88 89 85 85 87 A- 

22 202305110253 APRILIA AZZAHRA 100 89 85 90 90 A 

23 202305110256 NURAENINA AZIZAH 100 91 90 90 92 A 

24 202305110259 TRIYANA SURYANINGSIH 100 88 90 87 90 A 

25 202305110279 SINTIA AYULIANINGSIH 75 64 85 90 79 B+ 

26 202305110282 YUSYIFA ARFIANI NASUTION 100 88 88 88 90 A 

27 202305110295 MUHAMMAD RAYHAN 100 63 80 90 80 A- 

28 202305110296 MUHAMMAD RIZQI AGUNG 88 89 88 90 90 A 

29 202305110308 TSABITAH LESTYANASARI 100 91 85 90 91 A 

 
 

 
Dosen, 

 

 
EDI WIBOWO, ST., MM. 


